



VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

Generální ředitelství

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb

VS-15110-7/ČJ-2018-800050-VERZAK

Dodatečná informace č. 4

K zadávacím podmínkám zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem **„GŘ OL – dodávka šedých triček (VZMR)“**

Zadavatel obdržel žádost zájemce o poskytnutí dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu s názvem **„GŘ OL – dodávka šedých triček (VZMR)“**.

DOTAZ č.1:

Dle dodatečné informace č. 1 zadavatel míní požadovat jednorázovou objednávku na celkem 20 000 kusů triček s dodáním do 30-ti dnů. Pokud tomu tak je, domníváme se, že je to nesplnitelný termín dodání pro české výrobce a v některých případech i pro zahraniční dodavatele, kteří mají střední a menší kapacitu výroby. Pokud se jedná o podlimitní zakázku, která je určená pro střední a malé výrobní firmy, pak max. termín dodání do 30-ti dnů je neadekvátní. Domníváme se, že na takovéto množství je max. 90-ti denní termín dodání spíše adekvátní.

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č.1:

Zadavatel sděluje, že pokud neporušuje § 6 zák. č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek může si stanovit podmínky v zadávací dokumentaci, které mu vyhovují.

DOTAZ č.2:

Zadavatel požaduje v návrhu kupní smlouvy dle odstavce IX - 1 a2 v případě prodloužení s dodáním a s vyřízením reklamace déle než 15 kalendářních dnů (OZ stanovuje 30-ti denní reklamační lhůtu), pak zadavatel požaduje po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny nedodaného nebo reklamovaného zboží. Zadavatel je státní instituce jako i Policie ČR nebo Ministerstvo obrany nebo Finanční správa a podobně, kde tyto instituce ve všech VŘ požadují sankce ve výši 0,05% pro všechny VŘ nadlimitní i podlimitní. Zadavatel požaduje u podlimitní zakázky penále 4 krát vyšší. Žádáme zadavatele o přehodnocení tohoto požadavku.

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č.2:

Zadavatel sděluje, že pokud neporušuje § 6 zák. č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek může si stanovit podmínky v zadávací dokumentaci, které mu vyhovují.

DOTAZ č.3:

Ze ZD není úplně jasné kolik vzorků (kusů od druhu) a v jaké velikosti má uchazeč dodat. Zadavatel požaduje v bodě 3.1 certifikáty a zkušební protokoly až od vybraného uchazeče, ale současně v bodu 3.1 strana 5 uvádí, že předkládaný vzorek musí být označen pevným identifikačním štítkem, kde dle bodu 4 musí být uvedeny údaje o ověření vzorku a potvrzení akreditovaného certifikačního orgánu.

Domníváme se, že zadavatel požaduje předložit pravděpodobně 2 kusy vzorků od každého druhu ve středové velikosti L s upevněním pevného identifikačního štítku, kde dle bodu 4 bude pouze místo pro následné potvrzení ověřeného vzorku. Je tomu tak? Požaduje zadavatel rovněž 2 výtisky TP (budou obsahovat vzorek základního úpletu - formát A4) , nebo mu postačuje jeden výtisk ?

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č.3:

K uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že požaduje od každého druhu vzorek tkaniny ve formátu A4. Ke každému vzorku zadavatel požaduje předložit příslušnou technickou dokumentaci.

Zadavatel sděluje, že až od vybraného uchazeče požaduje předložit originál nebo úředně ověřenou kopii certifikátu (protokolů) vydaného příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, který osvědčí shodu vlastností předkládaného vzorku.

DOTAZ č.4:

Zadavatel u tabulky kontrolních měr neupravuje žádné tolerance na rozměry. Bude zadavatel, dle normy ČSN 80 5004, akceptovat toleranci pro rozměr +/- 5% ?

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č.4:

K uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že dle normy ČSN 80 5004 bude akceptovat toleranci pro rozměr +/- 5% .

Zadavatel upozorňuje, že nedochází ke změně zadávacích podmínek k realizaci uvedené veřejné zakázky a lhůta pro podávání nabídek se neprodlužuje.

V Praze dne

06 -02- 2018

pov. říz. JUDr. Jaroslav VLK
ředitel odboru logistiky GR VS ČR

